○○年○○月○日
株式会社○○○○○
○○○○○部
○○○○○様
株式会社○○○○○
○○○○○部
○○○○○
返品のお願い
拝啓　毎々ご高配にあずかり厚く御礼申し上げます。

さて、先般電話にてお伝えいたしました学習机の不良品（運搬時破損、２セット）の件、代替品はすでに受領いたしましたが、不良品がまだお引き取り願えないままになっております。

当社の倉庫スペースには限りがあり、商品の出し入れに支障が生じていますので、早急にお引き取りくださいますようお願い申し上げます。日程が決まりましたら、倉庫係の林（０６６－×××－××××）まで事前にご連絡ください。

なお、じきに月度が変わりますので、お引き取り時に渡す手はずになっておりました「返品伝票（兼事由書）」を同封いたします。ご確認のうえご査収ください。

まずはご依頼まで。
敬具